
令和６年１月 30日 

第３学年保護者様 

県立横須賀南高等学校 

校 長   平 容久 

 

令和５年度 第 4回 卒業証書授与式について(お知らせ) 

 

 寒冷の候、ますますのご清栄のことと存じ上げます。日頃より、本校の教育活動について

ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、３年間の高校生活を終え、このたび無事ご卒業されることとなり、誠におめでとう

ございます。 

つきましては、第４回卒業式を次のとおり挙行し卒業生の前途を祝したいと存じますの

で、万障お繰り合わせの上ご列席くださいますようお願い申し上げます。 

 

日時   令和 6年 3月 1日(金) 

 

受付  09時 00分 ～ 09時 40分 

開式  10時 00分 ～ 

 

場所   本校体育館 

 

来校時のお願い 

・お車での来校はご遠慮ください。 

※お身体の事情で車での来校を希望される方は、事前にご連絡ください。 

・受付の場所は、生徒昇降口です。生徒のクラス・番号をお知らせ下さい。なお受付は、

時間内にお済ませいただきますようご協力をお願いします。 

・上履き、スリッパ等をご持参ください。 

 

 

 

 

問合せ先 

教頭     下田 

電話番号   046-834-5671 (音声案内 4番) 


